Соглашение о расторжении договора
                                                                     “___”______________20___ г.
Исполнитель Государственное учреждение образования «Средняя школа № 15 г.Лиды» в лице директора Кучура Т.Е., действующего на основании Устава с одной стороны, и Заказчик ____________________________________, действующего на основании _________________ с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Исполнитель и Заказчик пришли к соглашению расторгнуть договор от ______________ №____ на услуги _____________________ по причине: (указать причину) ___________________________________
2. С момента вступления в силу настоящего соглашения права и обязанности сторон по договору № ____ на услуги прекращаются, стороны не имеют никаких взаимных претензий.
3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента подписания уполномоченными представителями сторон и составлено в двух экземплярах для каждой из сторон.

	Исполнитель

[bookmark: _GoBack]

Директор____________Т.Е.Кучура
                  (подпись)

	Заказчик
(законный представитель
несовершеннолетнего                                заказчика)

________________________
      (подпись)